

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG162820  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-07-28T22:48:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180  
 CULIACAN CULIACAN SINALOA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL400	55059	36127	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786070018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	50	209.22	109931	15+5+10.38+11		134.77	6,738.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,738.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,078.16													
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	200	303.20	109931	19.65+5+5+11		195.70	39,140.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 39,140.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,262.40													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												250	45,878.50
TOTAL IVA 16:												7,340.56	
TOTAL VENTA:												53,219.06	

184460

8.850 KILOS

(CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS DIEZ Y NUEVE PESOS 06/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-AGO-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 410EB26C-8C6A-4075-B0C6-089D00C20BE8

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MBxfafETOZyJqMVMdfL/vnDrbH8L817Is6JHIocqG4TwJdBPIQVXt7WrFhfpLkpRkaefini0WdCRvpsflB6AV/01fmbTHDtcnYzSvMSmvyVw  
 +lKQHucIYwi8zGiq6CH5ydv7YXiBZrOVd9ldvafkJbel13rPI6zaWEtbHYzrPoms03j/n0tUG/MPcd4bjTnyPSSp9vne5sh17dAnCO0SPXE2e2xN8sv5y1i4CJAXPNSAs4u5Z/6AKDhb4bvGNMyon+mqt  
 +SBwLgJgz7dfBqcZ7GEEPEs19CWEQMAPewwaU4HB5KXzrNS8oUE6Oy6cR+EVZEtU/bz+C++U6QE7xyGNQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

oEvVxgoxrOvqE/wPQyOnAYTUOsPfkCtDwkAySTlf23dp3eeEfrzKqRxmU6F4BtPovr70iZb2nXBTsI669CiOBmsAhQyfHcnfgjKwulBbtdnFBxPRRUwvrQT+WDdAORwGW8aUQBottiMX2YyBkmT+io  
 +euniTmZcVhmjk5K5rNOiRLuIGlXhmFJqIc6rmJOEwbN6svnmrKAg4bCu/DT5rwWceyrze8JlwpVms65pVRZR9H/ASajaWgPEHBM5DB  
 +fwZueawuJsu4FCqztSdJhelNzVdi9rRzqu9crmjbbhKLCZ3SscD+tE3V92p1PgENOD5sz8XnpEaxUdd00B2v+KQdA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|410EB26C-8C6A-4075-B0C6-089D00C20BE8|2020-07-28T22:49:12|EEL961104G96|

MBxfafETOZyJqMVMdfL/vnDrbH8L817Is6JHIocqG4TwJdBPIQVXt7WrFhfpLkpRkaefini0WdCRvpsflB6AV/01fmbTHDtcnYzSvMSmvyVw  
 +lKQHucIYwi8zGiq6CH5ydv7YXiBZrOVd9ldvafkJbel13rPI6zaWEtbHYzrPoms03j/n0tUG/MPcd4bjTnyPSSp9vne5sh17dAnCO0SPXE2e2xN8sv5y1i4CJAXPNSAs4u5Z/6AKDhb4bvGNMyon+mqt  
 +SBwLgJgz7dfBqcZ7GEEPEs19CWEQMAPewwaU4HB5KXzrNS8oUE6Oy6cR+EVZEtU/bz+C++U6QE7xyGNQ==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-07-28T22:49:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 120654  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

